
Zarządzenie Nr 25/2018 

Starosty Mławskiego 

z dnia 25 maja 2018 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia do przetwarzania danych osobowych 

 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz.U. z 

2018 r., poz. 995 ze zm. ) oraz art. 29 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.Urz. UE L 119, s. 1) zarządzam co 

następuje: 

 

 

§1 

 

Działając jako Administrator Danych Osobowych upoważniam Pana Cezarego Kądrzyckiego – 

Sekretarza Powiatu Mławskiego do wydawania i podpisywania w moim imieniu upoważnień 

pracownikom Starostwa Powiatowego w Mławie w zakresie przetwarzania danych osobowych w 

brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

 

 

 

        Starosta Mławski 

    

         Włodzimierz A. Wojnarowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     
 


